о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2019 г. № 145-П

106-П

г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 11.03.2014 г.
«Об утверждении Положения
финансирования мероприятий
социальной политики на
Златоустовского городского округа»

№
о
в
территории

порядке
области

В соответствии с Федеральным законам от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», с целью увеличения нормативных затрат на проведение
социально-значимых мероприятий и уточнение требований, установленных
разделом IV,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложение к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 11.03.2014 г. № 106-П (в редакции от 29.05.2014 г.
№ 224-П, 22.09.2015 г. № 373-П, 02.05.2017 г. № 179-П, 04.02.2019 г. № 49-П)
«Об утверждении Положения о порядке финансирования мероприятий в
области социальной политики на территории Златоустовского городского
округа» внести следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 6 раздела II цифру «700» заменить на цифру
«1000»;

2) в подпункте 3 пункта 6 раздела II цифру «700» заменить на цифру
«900»;

3) в подпункте 4 пункта 24 раздела IV слова «за истекший финансовый
год» заменить словами «на первое число месяца подачи заявки»;

4) пункт 25 изложить в следующей редакции: «25. Срок приема заявок
на участие в отборе составляет не менее 7 рабочих дней со дня проведения
отбора.».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой

Вр-55055

информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным
вопросам Иванову О.А.

Глава
Златоустовского городского округ

ОТДЕЛ ПО ОБЩИМ
ВОПРОС/Ш

В.А. Жилин

Вр-55055